
Naam aanbieder Adres Postcode Plaats Website
Akwaaba Bijlmerdreef 252 C 1102 AB Amsterdam www.akwaabazorg.nl
Alphatrots  B.V Koopmansgracht 52a 8606 AB Sneek www.alphatrots.nl 
Arabica Zorg B.V. Slotermeerlaan 69 B10 1064 HA Amsterdam www.arabicazorg.nl
Arkin Obiplein 16 1094 RB Amsterdam www.roads.nl 
Baanbreker Harpstraat 3-5 1601 GN Enkhuizen www.Sichtingdebaanbreker.nl
Bij Elkaar Entrpotdok 82 1018 AD Amsterdam www.bijelkaar.nu
Bocah Donya Hectorlaan 2A   1702 CL Heerhugwaard www.bocahdonya.nl
Buurtdiensten Twentelaan 15 7609 RE Almelo www.buurtdiensten.nl
Coachpraktijk Wij Samen Binnenkruier 11 1671 DA Medemblik www.coachpraktijkwijsamen.nl 
De Heeren van Zorg Joris van den Berghweg 101-Hal A 1667 HP Amsterdam www.deheerenvanzorg.nl
De Hoofdtrainer Zwaagdijk 424F   1689 PJ Zwaagdijk-West www.dehoofdtrainer.nl
De Thuiscoach De Schelphoek 109 C 1621 MK Hoorn www.dethuiscoach.com
De Wilde Vaart Kantoorweg 3 1525 RJ Westknollendam www.dewildevaart.nl
dnoDoen Scheerder 4 1625 VA Hoorn www.dnodoen.nl
El Caminar Westerblokker 44 1695 AH Blokker www.elcaminar.nl
Esdege-Reigersdaal Jan Duikerweg 1 1703 DH Heerhugowaard www.esdege-reigersdaal.nl
Fourzorg Maelsonstraat 12, unit 6  1624 NP Hoorn www.fourzorg.nl
Gripp op Zorg Poolster 81 1622 EE Hoorn www.grippopzorg.nl
HartStart De Drie Kronen 133 1601 MT Enkhuizen www.hartstart.info
Home Instead Koelmalaan 350 1812PS Alkmaar www.homeinstead.nl/hoorn 
Houvast Welzorg Voordam 9 1811 MA Alkmaar www.houvast-welzijn.nl 
Huiskamer van Enkhuizen Westerstraat 65 1601 AC Enkhuizen www.huiskamervanenkhuizen.nl  

IederZijnWerk Ambulant Nummer 15 8775 XD Nijhuizum
www.iederzijnwerk.nl /  
www.huishoudenplus.nl

iQcoaches Camerig 19 6294 NB Vijlen www.iqcoaches.nl
K. Hooft Zorgdragers De Trompet17 D 1601 MK Enkhuizen www.zorgdragers.com
Komuna zorg Zonnedauw 36 1611 BW Bovenkarspel www.komunazorg.nl
Landzijde Stationsweg 36 1441 EJ  Purmerend www.landzijde.nl
Leerwerkbedrijf Oostereiland Vollerswaal 8 1621 GN Hoorn www.lwbohoorn.nl
Leestensch Hof De Pijp 7 1693 HL  Wervershoof www.leestenschhof.nl 

http://www.roads.nl/
http://www.sichtingdebaanbreker.nl/
http://www.deheerenvanzorg.nl/
http://www.huiskamervanenkhuizen.nl/


Leger des Heils Binckhorstlaan 287  2516 BC Den Haag ww.legerdesheils.nl/noordwest 
Levéo Groep  (h.o. Carehouse en De 
OpgroeiPraktijk)

Stieltjesstraat 20 3071 JX Rotterdam www.Leveo.nl 

Leviaan Slenkstraat 201-4 1441 MN Purmerend www.leviaan.nl
Mae Zorg Dijkweg 360 1619 JL Andijk www.maezorg.nl
Merk Hoe Sterk Hoofdstraat 260 3972 LL Driebergen-Rijsenburg www.merkhoesterk.com
Miep Deltastraat 41 4301 RC Zierikzee www.miep.nu
NABIJ-Zorg Kelvinstraat 24a 6716 BW Ede www.nabij-zorg.nl
Nicole`s Huiskamer Peperstraat 3 1611 CM Bovenkarspel www.nicoleshuiskamer.org
Omring Nieuwe Steen 36 1625 HV Hoorn www.omring.nl
Parnassia Monsterseweg 93 2553 RJ Den Haag www.parnassiagroep.nl
Phase 01 Vaartweg 1 1211 JD Hilversum www.phase1.nl
Pittig Poel 41 1713 GL  Obdam www.pittig.care
PluZorg (Heemz.org) Trambaan 115 1733 AX Nieuwe Niedorp www.pluzorg.nl
PluZorg (PROV) Trambaan 115 1733 AX Nieuwe Niedorp www.pluzorg.nl
Route 100 Waterlandlaan 99B 1441 RT Purmerend www.route100.nl
Sabar Zorg Hooiklamp 24 1689 DB Zwaag www.sabar-zorg.nl
Senioren Collectief West Friesland Belmolendijk 57 1693 DH Wervershoof www.seniorencollectiefwf.nl
Stichting Philadelphia Zorg Wijersstraat 1 3811 MZ Amersfoort www.Philadelphia.nl
Thuiszorg Ma Vie Hudsonstraat 11 1448 XD  Purmerend www.thuiszorgmavie.nl
Tzorg Verlengde Velmolen 1 5406 NT Uden www.tzorg.nl
Visite zonder Zorgen Zuiderlicht 393 1705 TV Heerhugowaard www.visitezonderzorgen.nl
Vivendi Zorg Londenhaven 60 1448 KS Purmerend www.vivendizorg.nl
Voorzet Begeleiding Mollerusweg 70 2031 BZ Haarlem www.voorzet.nl
Warm Thuis Noordschermerdijk 5 1842EL  Oterleek info@warmthuis.nl 
WilgaerdenLeekerweideGroep  Verlengde Kerkweg 1 1687 CC Wognum www.wlgroep.nl 

http://www.leveo.nl/
http://www.pluzorg.nl/
http://www.seniorencollectiefwf.nl/

